

# Kamienie będą sunąć po lodzie

Data publikacji: 9.04.2014 12:10

3 tys. euro w puli, 30 drużyn z Czech, Słowacji, Węgier, Szwecji, Szkocji, Rosji, Irlandii, Włoch i Polski- już w piątek (11 kwietnia) rusza międzynarodowy turniej curlingowy- Silesian Grand Prix 2014, który odbędzie się w Cieszynie.

Na lodowisku Hali Widowiskowo – Sportowej im. Cieszyńskich Olimpijczyków w Cieszynie, która jest w tej chwili jednym z najlepszych obiektów do uprawiania curlingu w Polsce, w dniach 11-13 kwietnia rozegrany zostanie międzynarodowy turniej curlingowy – Silesian Grand Prix 2014. Na cieszyńskiej hali rozgrywane będą również Mistrzostwa Polski w Curlingu, w tym roku będzie to w terminie 13-16 kwietnia.

**- W stawce 30 drużyn 14 stanowią drużyny zagraniczne. To efekt konsekwentnej strategii i ciężkiej pracy włożonej w rozwój turnieju przez ostatnie lata, która sprawiła, że cieszyński turniej jest najbardziej rozpoznawalnymi polskimi zawodami w tej olimpijskiej dyscyplinie na świecie** - tłumaczy Joanna Ciuk z Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Cieszynie.

Korzenie curlingu są odległe - powstał prawdopodobnie w średniowiecznej Szkocji, a jego nazwa pochodzi od odgłosu, jaki sunąca po lodzie skała wydaje - curr to po szkocku "nisko brzmiący gwar". Oficjalną dyscypliną olimpijską stał się w 1988 roku. Czasem nazywany jest "szachami na lodzie".

Oficjalna strona internetowa zawodów – [www.silesiangp.pl](http://www.silesiangp.pl)

Profil facebook - [www.facebook.com/SilesianGP](http://www.facebook.com/SilesianGP)

Kanał YouTube - [www.youtube.com/user/SilesianGP](http://www.youtube.com/user/SilesianGP) (relacje wideo z 2012r.)

Organizatorami turnieju jest Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Cieszynie oraz Rudzki Klub Curlingowy Curlik. Partnerami turnieju są Grupa GSU, PZU Życie S.A., TUIR „WARTA” S.A., Bracki Browar Zamkowy, Restauracja Pod Brunatnym Jeleniem, Hotel Mercure, Miasto Cieszyn, Miasto Ruda Śląska, Polsport Bielsko – Biała.

Portal OX.PL patronuje imprezie.

(red.)